



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 08.096.372/0001-75
Rua Senador José Bernardo, 110, Centro, Serra Negra do
Norte/RN - CEP: 59.318-000 Telefax: (84) 3426-2261
Site: www.serranegra.rn.gov.br



LICITAÇÃO N.º PP 004/2017

OBJETO: Registro de Preços para possível contratação gradativa dos serviços de recauchutagem de pneus e vulcanização a frio.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:

Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço Unit	Total
	REPECAL RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA - EPP ** CPF/CNPJ : 12704516000104 ** VENCEU OS ITENS **				
1719	RECAUCHUTAGEM - PNEU 1000 X 20 (FABRIC. NACIONAL)	UN	50	490,00	24.500,00
1720	RECAUCHUTAGEM - PNEU 1000 X 20 RADIAL (FABRIC. NACIONAL)	UN	25	540,00	13.500,00
1723	RECAUCHUTAGEM - PNEU 12.16.5 (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	660,00	6.600,00
1725	RECAUCHUTAGEM - PNEU 12.4 X24 10 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	750,00	7.500,00
1724	RECAUCHUTAGEM - PNEU 12.5/80 R18 10 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	890,00	8.900,00
1727	RECAUCHUTAGEM - PNEU 14.00 X 24 (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	1.470,00	14.700,00
1726	RECAUCHUTAGEM - PNEU 14.9X24 08 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	1.900,00	19.000,00
1730	RECAUCHUTAGEM - PNEU 17.5/25 12 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	6	1.920,00	11.520,00
1728	RECAUCHUTAGEM - PNEU 18.4 R30 12 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	8	1.860,00	14.880,00
1729	RECAUCHUTAGEM - PNEU 18.4X34 10 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	15	1.865,00	27.975,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 08.096.372/0001-75

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro, Serra Negra do Norte/RN - CEP: 59.318-000 Telefax: (84) 3426-2261

Site: www.serranegra.rn.gov.br



1731	RECAUCHUTAGEM - PNEU 19.5 R 24 10L (FABRIC. NACIONAL)	UN	10	1.930,00	19.300,00
1714	RECAUCHUTAGEM - PNEU 205.75 R16 (FABRIC. NACIONAL)	UN	12	260,00	3.120,00
1715	RECAUCHUTAGEM - PNEU 215.65 R16 (FABRIC. NACIONAL)	UN	8	287,00	2.296,00
1716	RECAUCHUTAGEM - PNEU 215.75 R17.5 (FABRIC. NACIONAL)	UN	12	340,00	4.080,00
1721	RECAUCHUTAGEM - PNEU 275/80 R22.5 (FABRIC. NACIONAL)	UN	40	540,00	21.600,00
1722	RECAUCHUTAGEM - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO (FABRIC. NACIONAL)	UN	25	592,00	14.800,00
1712	RECAUCHUTAGEM - PNEU 700X16 10L (FABRIC. NACIONAL)	UN	20	247,00	4.940,00
1713	RECAUCHUTAGEM - PNEU 750 X 16 10 LONAS (FABRIC. NACIONAL)	UN	25	290,00	7.250,00
1717	RECAUCHUTAGEM - PNEU 900X20 14L BORRACHUDO (FABRIC. NACIONAL)	UN	25	452,00	11.300,00
1718	RECAUCHUTAGEM - PNEU 900X20 14L COMUM (FABRIC. NACIONAL)	UN	25	490,00	12.250,00
1732	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO A FRIO (CONCERTO)	SE	35	85,00	2.975,00
	TOTAL DO FORNECEDOR REPECAL RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA - EPP				252.986,00

Valor Total da Contratação **R\$ 252.986,00** (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais)

CONVOQUEM-SE a empresa acima mencionada para a **assinatura da ata de registro de preços**.

Serra Negra do Norte/RN, 27 de Janeiro de 2017.

SÉRGIO FENANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal